平成 28年 11月７日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 オ ー ハ シ テ ク ニ カ

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  柴 崎  衛

(コード番号７６２８ 東証第一部)

問合せ責任者  取締役経営企画部長 中村 佳二

(TEL：０３－５４０４－４４２０)

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成28年５月16日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、

お知らせいたします。

記

●業績予想の修正について

平成29年３月期通期連結業績予想数値の修正(平成 28年４月１日～平成 29年３月 31日)

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想(Ａ)
百万円

38,500

百万円

4,150

百万円

4,150

百万円

2,750

円 銭

184.88

今回修正予想(Ｂ) 37,000 3,700 3,650 2,700 181.52

増減額（Ｂ-Ａ） △1,500 △450 △500 △50 －

増減率(％) △3.9 △10.8 △12.0 △1.8 －

(ご参考)前期実績

(平成 28年３月期)
39,982 4,507 4,576 2,976 195.53

修正の理由

 各通貨の為替相場が期初の想定為替レートに対し更に円高に推移している影響により、各海外子会社の

円換算業績予想の下方修正を行ったため、連結業績が前回予想値を下回る見込みとなりましたので、

平成 29年３月期の予想を修正いたします。

以 上